Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

____________________________________________________________________________
_

BR – 316 km

PROCESSO: 122/2015 – SEMCAT

OFICIO N°033/2015 -  COMDICA

CONTRATO N°. 024/2015 - SEMCAT

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR A SEDE DA CASA DOS CONSELHOS.

INTERESSADO: HELCIAS DOS SANTOS MARTINS E MAISA HELENA DA COSTA FARIAS MARTINS

A DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

Tratam os autos a respeito do Contrato nº. 024/2015 – SEMCAT, celebrado entre o

Município de Ananindeua, através da SEMCAT com o SR. HELCIAS DOS SANTOS MARTINS,

CPF:129.452.852.15 e a Sra. MAISA HELENA DA COSTA FARIAS MARTINS, CPF:387.364.622-

68(locatários), tendo como vigência o prazo de 12(doze) meses, a contar do dia 02/03/2015 e

findando no dia 02/03/2016, conforme clausula quinta do referido contrato.

 O Contrato atende o estabelecimento no instrumento convocatório.

 Diante do exposto e considerando tudo que nos autos consta, em conformidade

quanto a tramitação normal do presente, dando o referido processo a Ordenadora de Despesas

para dar seguimento quanto seus trâmites normais com fulcro na Lei nº. 8.666/93. Sugerimos a

publicação do Extrato do Contrato de Nº 024/2014- SEMCAT em seguida remetimento ao

Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, conforme art.1° de Instrução Normativa n° 04/2003

– 2003 – TCM.

 Ananindeua-PA, 02 de Março de 2015.

 Atenciosamente,

		2015-09-15T11:34:41-0300